Администрация муниципального образования

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 декабря 2020    года                                                          №219
О внесении изменений в постановление от

04.03.2011 года № 48 «Об      утверждении
кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих         администрации
МО Запорожское       сельское       поселение»

(в редакции от 04.03.2019 года №50)
           В соответствии   Федеральным законом от 27.10.2020 г. № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения   муниципальных служащих администрации     МО    Запорожское     сельское   поселение, утвержденный постановлением от 04.03.2011 года № 48 (в редакции от 04.03.2019 №50) (далее по тексту - Кодекс этики служебного поведения) следующие изменения:
                         1.1. Раздел II Кодекса этики и служебного поведения дополнить пунктом 23, изложив его в следующей редакции:

              «23.  Муниципальный служащий, являющийся руководителем администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ — Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) — www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава    администрации                                                   А.Г. Подрезов
Исполнила: Ю.С. Полиенко 66-319
Разослано: дело-2, прокуратура -1